

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 11/2017
REFERENTE AO CONVÊNIO SES/GO N. 014/2013**

VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Administrativo, Pe. Éverson de Faria Mello no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social e Ata de Eleição e Posse da Diretoria, resolve:

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 11/2017 realizada para aquisição dos produtos de Limpeza referente a 12ª etapa do Convênio Nº 014/2013 SES/GO, firmado entre a Instituição e a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás.

2. ADJUDICAR os objetos da Cotação às empresas:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
NEOCLEAN CNPJ 12.329.958/0001-00	10	DISCO REMOVEDOR PRETO 410MM	30	13,50	R\$405,00
	11	DISCO REMOVEDOR PRETO 510MM	2	19,99	R\$39,98
	14	ESFREGÃO NYLON DURO COM CABO	4	8,00	R\$32,00
	36	SUPORTE PARA FIBRAS DE LIMPEZA	6	18,65	R\$111,90
TOTAL DA EMPRESA =					R\$588,88

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
ELETROLED CNPJ 19.579.751/000132	15	ESPONJA LIMPEZA	470	0,29	R\$136,30
	22	PAPEL TOALHA BRANCO	835	5,85	R\$4.884,75
	28	SACO LIXO AZUL 100L MÉDIO	10	18,46	R\$184,60
	29	SACO LIXO LEITOSO HOSP 40L	8	9,82	R\$78,56
	30	SACO LIXO LEITOSO HOSP 100L	14	26,55	R\$371,70
	32	SACO LIXO PRETO 100L MÉDIO	138	19,85	R\$2.739,30
	33	SACO LIXO PRETO 200L MÉDIO	40	27,75	R\$1.110,00
TOTAL DA EMPRESA =					R\$9.505,21

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
HB DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS CNPJ 05.488.166/000112	16	FIBRA VERDE LIMPEZA PESADA	538	0,94	R\$505,72
	38	VASSOURA DE PALHA	20	4,90	R\$98,00
TOTAL DA EMPRESA =					R\$603,72

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
EFATÁ CNPJ 16.442.975/000100	18	IMPERGOLD 5 LITROS	14	114,30	R\$1.600,20
	24	PULVERIZADOR PARA ROUPAS	6	5,85	R\$35,10
	37	VASSOURA DE NYLON PARA TELHADO	4	12,90	R\$51,60
TOTAL DA EMPRESA =					R\$1.686,90

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
BLANC	25	RODO COM BORRACHA MACIA 60 CM	90	18,90	R\$1.701,00
CNPJ 05.488.166/000112					
TOTAL DA EMPRESA =					R\$1.701,00

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	21	LUSTRA MOVEIS	36	3,19	R\$114,84
EMBALAGENS 74	34	SAPOLIO EM PO 300GR	26	13,99	R\$363,74
CNPJ 10.704.020/000105					
TOTAL DA EMPRESA =					R\$478,58

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da empresa.

Trindade, 31 de Março de 2017.



Pe. Éverson de Faria Mello
Diretor Administrativo